
Grundejerforeningen Poul Ankers Klit, Tversted 
c/o Torben Bajlum, Fårebakken 6, Tversted, 9881 Bindslev. 
 
  
  
Til grundejere i grundejerforeningen 
Poul Ankers Klit, Tversted 
  

Velkommen til Poul Ankers Klit. 
Bestyrelsen for grundejerforeningen Poul Ankers Klit byder dig/jer velkommen til Nordjyllands bedste 
fristed. Vi har Skagerrak og den hvide brede strand få hundrede meter mod nord, Tversted Klitplantage en 
lille kilometer mod øst, Tversted by 10 minutters gang mod vest. Det bedste sted på jorden – det er lige 
der, hvor du/I bor. 
  
Hjælp os med at værne om dette skønne naturområde ved 

-       at overholde retningslinjerne for udformning af hus, farvevalg, regler for etablering af kunstige 
klitter/volde, beplantning på grunden mv., som findes i lokalplan 713.1 (findes på hjemmesiden eller fås 

ved Hjørring kommune) 
-       at overholde ordensreglementet for området og orientere dig om vedtægterne for 

grundejerforeningen. 
-       at tage hensyn til dyrelivet, naboer og andre, som færdes i området ved at holde hunden i snor og 

husk posen. 
Du/I kan få vedtægter og ordensreglement for Grundejerforeningen Poul Ankers Klit tilsendt, hvis ikke du 
har adgang til hjemmesiden. 
  
Medlemskab og kontingent 
Du/I er automatisk medlem af grundejerforeningen og kontingentet, som pt. udgør kr. 400,00 årligt, 
opkræves af Hjørring kommune sammen med ejendomsskatten. 
  
Generalforsamling og bestyrelse 
Du/I opfordres til at deltage i den årlige generalforsamling, hvor du kan møde nye og venlige mennesker. 
Her drøftes forskellige ting af fælles interesse, og der vælges formand og bestyrelse 
Generalforsamlingen afholdes en søndag i begyndelsen af juli måned, og starter med morgenkaffe kl. 9:30. 
Generalforsamlingen afholdes så vidt muligt i Tversted. 
  
Formand: Torben Bajlum, Fårebakken 6, Tversted, 9881 Bindslev, tlf. 40 32 83 03 
mail post@poulankersklit.dk 
Sekretær: Erik Blok, Østerlund 30, 9870 Sindal, tlf. 98 93 60 83 
Kasserer: Michael Bech, Tversted, Haren 9, 9881 Bindslev, tlf. 30654943 
 
  
Du/I er altid velkomne til at kontakte os på 
E-mail til post@poulankersklit.dk 
Følg bestyrelsens arbejde på hjemmesiden: poulankersklit.dk. 
Oplys venligst din e-mail adresse til grundejerforeningen. 
Bestyrelsen ønsker dig/jer mange gode timer i Tversted. 
  
 
Med venlig hilsen 
Bestyrelsen 


